裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：李彥儀(收文)

聯絡電話：02-22576167轉2316

傳真電話：(02)82525022

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年5月15日

發文字號：致通識字第1120000412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：SDGs議題短講競賽報名表

主旨︰本校通識教育學部辦理「2023年全國大專校院SDGs議題短講

　　　競賽」，敬請惠予公告並轉知學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

　一、本校通識教育學部為提升學生口說敘事、詮釋表達及議題關

　　　懷之能力，特舉辦SDGs議題短講競賽，鼓勵學生發揮公民實

　　　踐的素養，主動闡述社會議題及現象，並進而提出看法或解

　　　決方案，以響應國際永續議題，善盡大學社會責任。

　二、短講競賽活動相關說明如次：

　　(一)參加對象：全國大專校院在學學生。

　　(二)報名時間: 112年5月8日（星期一）起至6月30日（星期

　　　　五）。

　　(三)報名方式：Google 表單報名，網址如下：https://fo

　　　　rms.gle/sP6VswxY73QUufmW6

　三、隨文檢附競賽辦法1份。

正本：各公私立大專校院

副本：本校通識教育學部